ЧАВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТАРЪЕЛ  РАЙОНЕ

ПЕРВОМАЙСКИ ЯЛ
  ПОСЕЛЕНИ

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
                ХУШУ

2018 - мĕш  çулхи çу уйǎхĕн 03 мĕшĕ  10/1 №

Первомайски ялĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         РАСПОРЯЖЕНИЕ

03 мая 2018  г. № 10/1

село Первомайское

Об утверждении штатного расписания

Первомайского сельского поселения
В соответствии ст. 36 Устава Первомайского сельского поселения, решения Собрания депутатов Первомайского сельского поселения «О бюджете Первомайского сельского поселения Батыревского района  на 2018 год».

                                       РАСПОРЯЖАЮСЬ:

  1.  Утвердить штатное расписание по администрации Первомайского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики (муниципальная пожарная служба) с  03 мая 2018 года в количестве 3 штатных единиц с месячным фондом заработной платы в сумме  14098,95 копеек   согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава Первомайского сельского поселения                                               С.А.Никитин